Prefeitura Municipal de Marialva
CNPJ) 76.282,680/0001-45
SANTA EFIGENIA, 680 - Centro - GEP 86990000
(44) 3232-8383

NCTA DE EMPENHO

N° do Empenho: 893/2024 Ordinario Data: 07/02/2024

Credor; 70339 - ASSOCIAGAQ DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE MARIALVA (APAE)

Enderego:
C.N.P.J.:  79.263.570/0001-24 Insc. Est.: ISENTO
Banco: Ag: Conta:
Orgdo: 05 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGAO Tipo de Licitagdo:  Dispensavel
Unidade: 05002 - DEPARTAMENTO DE EDUCAGAO N° Licitagio....:
Frog. Trabalho: 12.361.0010.2174 - REPASSE DE RECURSOS DO FUNDEB A APAE N° Gonvénlo:

Etemento Desp.: 3.1.50.43.00.00 - SUBVENGOES SQCIAIS

Reduzido: 116
F. de Recurso: 1101 - FUNDEF/FUNDEB 60%

Desdobramento: 1500 - DEMAIS ENTIDADES DO TERCEIRQ SETOR PARA POLITICAS DE
PROMOGAO DA ASSISTENCIA SOCIAL

Dotagido Inlcial Saldo Anterior Valor Saldo Atual
300.000,00 300.000,00 31.321,31 268.678,69
Histérico: 1 - Empenho Crcamentario - REPASSE FUNDEB, JANEIRO 2023
ITEM Qe UN ESPECIFICACAQ YLE. UNITARIO YLR. TOTAL
54765 1 UNIDADE REPASSE DE VALOR REFERENTE PARCERIA A VOLUNTARIA, 31.321,31 31.321,31
Local de Entrega: Total Retengdes: 0,00 ] Total Liq, Empenho: 31.321,31
Empenhado por: Autorizo a despesa acima discriminada
Prefeitura Municipal de Marialva, de de
BRUNQ COSTA DE OLIVEIRA JAQUELINE GUIMARAES NABAS FERREIRA

Prefeitura Municipal
de Marialva

Q7 FEV. 2024

PAGO
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Transferéncia entre contas diversas

Pebitado

Nome SECRETARIA EDU MVA FUNDEB
Agéncia 2278-0

Conta corrente 23269-6

Credltado

Nome ASSOCIACAQ DE PAIS EAMIG
Agéncia 22780

Conia corrente 22428-6

Valor 31.321,31

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JC513060 JAQUELINE GUIMARAES NABAS 02/02/2024 17:32:59

J8891483 BRUNO COSTA DE OLIVEIRA 02/02/2024 17:34:09

Transacgdo efetuada com sucesso.

Transagdo efetuada com sucesso por; J8891483 BRUNO COSTA DE OLIVEIRA,

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimentofindex . html?v=2.24.2#template/~2Fpendencias~2FGTPY.bb
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QTDE ALUNOS ~DEZEMBRO FUNDEB VALOR TOTAL P/ ALUNO
4228 alunos 3.348.331,33 70%  2,.343.831,93 554,36
30%  1.004.499,40 237,58
ALUNOS VALOR ALUNGC TOTAL
REPASSE PARA APAE 56,5 554,3595 31.321,31
RS 31.321,31

2.278-0
22,4286

Com hase na Portaria Interministerial n® 3, de 28/08/2023 para numero de alunos e valores recebidos
em janeiro de 2024,
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Extrato de Conta Corrente 0210212024 17:25:20

Cliente - Conta atual

Agancia 2278-0

Conta corrente  23269-6 SECRETARIA EDU MVA FUNDEB

Petloda do 01 /2024

Langamentos
bal z?nt cote m ovElE.enln Ag.origem Lote Histdrico Documento ValorR$  Saldo
291212023 0000 00000 000 Saldo Anterior 000¢C
03/01/2024 0000 14011 638 1TCMD 350 1051501 C
03/01/2024 0000 14011 639 IPVA 350 5.546,35C
03/01/2024 0000 14011 831 RECEBIMENTC DE ICMS 350 3577057C
03/01/2024 0000 14011 831 RECEBIMENTO DE ICMS 350 11.890,97 C
03/01/2024 0000 00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APLAUT 1.972 63.722900 000C
0410112024 2278 99015 470 Transferéncla enviada 552.278.000.022.428 27.290,20D

04/01 14:45 ASSOCIACAQ DE PAIS E AMI

04/01/2024 0000 00000 848 Resgate Automatico 1.972 27,28020C 000C
09/01/2024 0000 14011 831 RECEBIMENTO DE ICMS 350 20.164,16 C
09/01/2024 Q000 00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APLAUT 1972 20.164,16D 0,60C
10/01/2024 goco 14011 B3BITCMD 350 289543 C
10/01/2024 0000 14011 639 IPVA 350 153.974,60C
10/01/2024 0000 14011 683ITR 350 5.04824 C
10/01/2024 0000 14011 831 RECEBIMENTO DE ICMS 350 74.836,83C
10/01/2024 0000 14011 953 IPI/EXPORTACAO 350 13.380,21 C
10/01/2024 0000 14011 952 FPE/FPM 350 186.893,42 C
10/01/2024 0000 14011 952 FPE/FPM 350 936146 C
10/01/2024 0000 14011 952 FPE/FPM 350 5.60449C
10/01/2024 0000 14011 952 FPE/FPM 350 81,149,10C
10/01/2024 G000 14011 952 FPE/FFM 350 3689,59¢C
10/01/2024 0000 14011 952 FPE/FPM 350 4524 C
10/01/2024 0000 00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APLAUT 1.972 533.558,61D0 0,00C
16/01/2024 0000 14011 831 RECEBIMENTO DE ICMS 350 171.432,14C
16/01/2024 0000 00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APLAUT 1972 171.432,14D 000C
1710172024 0000 14011  &38 ITCMD 350 5.945,06 C
17/01/2024 0000 14011 639 IPVA 350 2156314583 C
1710172024 0000 14011 831 RECEBIMENTC DE ICMS 360 850.843,74 C
17/01/2024 0000 00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APLAUT 1.972 1.072.103,33D 000C
19/01/2024 00oc 14011  6B3IIR 350 525,66 C
19/01/2024 0000 14011 953 IPHEXPORTACAQ 350 5.704,98 C
19/01/2024 0000 14011 952 FPE/FPM 350 62.31591C
19/01/2024 0000 14011 952 FPE/FPM 350 3.121,38C
19/01/2024 0000 14011 952 FPE/FPM 350 1.868,71 C
19/01/2024 0000 14011 952 FPE/FPM 350 27.18181C
12/01/2024 0000 14011 952 FPE/FPM 350 123,23 C
19/01/2024 G000 14011 952 FPE/FPM 350 15,08 C
19/01/2024 2278 99015 470 Transferéncla enviada 552.278.000.005.347 34,838,09D

hitps:ffautoatendimento.bb.com br/apf-apj-autcatendimentofindex. htmi?v=2,24, 2#/template/~2Fconsultas~2F003-0 bb 172
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19/01 16:46 P M M CONSIGNACAO GERAL

- 23[0_1/20?3 b 0000 0000_0 271 BB-APLIC C.PRZ-APLAUT 1.972 66.018711D 000C
L3
23/0112024 0000+ 14011 831 RECEBIMENTO DE ICMS 350 133.866,67 C
23/01/2024 0000 00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APLAUT 1.972 133.866,67D 000C
24/01/2024 0000 14011 638 ITCMD 350 9.867,58 C
2410112024 0000 14011 639 IPVA 350 461.01065C
2410112024 0000 14011 831 RECEBIMENTO DE ICMS 350 138.497,10C
24101/2024 00400 00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APLAUT 1.972 609.37533D0 GO00C
30/01/2024 0000 14011 683 ITR 350 617,14 C
30/01/2024 G000 14011 831 RECEBIMENTC DE ICMS 350 58.467,16 C
30/01/2024 0000 14011 952 FPE/FPM 350 174,778,87 C
30/01/2024 6000 14011 952 FPE/FPM 350 8.754,64 C
3010112024 0000 14041 952 FPE/FPM 350 5241,20C
30/01/72024 0000 14011 952 FPE/FPM 350 74.421,87 C
30/01/2024 0000 14011 952 FPE/FPM 350 345864 C
30/01/2024 0000 14011 952 FPE/FPM 350 4231C
30/01/2024 0000 14011 953 IPI/EXPORTACAO 350 744,52 C
30/01/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 13.001 1.387.064,34 D
237 0059 076282680000145 MUNICIPIO DE
30/01/2024 Qooo 00000 B48 Resgate Automatico 1.972 1.063.650,99C 000C
31/01/2024 Q0GD 14011 638 ITCMD 350 8.840,65 C
31/01/2024 0000 14011 639 IPVA 350 164.922,61 C
31/01/2024 Qooo 14011 831 RECEBIMENTO DE ICMS 350 146,073,786 C
31/01/2024 0060 14011 B850 VAAT Complemento FUNDEB 350 118.35543 C
31/01/2024 Q060 14011 850 VAAR Complemento FUNDEB 350 38.92363C
31/01/2024 00060 14011 B850 VAAR Complemento FUNDEB 3580 66.476,58 C
31/01/2024 2278 99015 470 Transferéncia enviada 552.278,000.005.347 793.800,00D
31/01 15:54 P M M CONSIGNACAO GERAL
31/01/2024 2278 98015 470 Transteréncia enviada 552.278.000.005.347 55,59 D
31011714 PM M CONSIGNACAQ GERAL
31/01/2024 0noo 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 13.101 392.438,12D
104 1267 000844979000184 INSTITUTO DE
31/01/2024 0000 00000 848 Resgate Automatico 1.972 542.701,03C
31/01/2024 0000 00000 999SALDO 0,00C
omseRvagBES:

Transagio efetuada com sucesso por: JC513060 JAQUELINE GUIMARAES NABAS.

htips:/fautoatendimento.bb.com br/apf-apj-autoatendimentofindex.html?v=2.24. 2#template/~2Fconsultas~2F009-0.bb
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Extrato Conta Corrente ... * *

Agencia
Data
03/01/2024
03/01/2024
03/01/2024
03/01/2024
09/01/2024
10/01/2024
10/01/2024
10/01/2024
10/01/2024
10/01/2024
10/01/2024
10/01/2024
10/01/2024
10/01/2024
10/01/2024
10/01/2024
16/01/2024
17/01/2024
17/01/2024
17/01/2024
19/01/2024
19/01/2024
19/01/2024
19/01/2024
19/01/2024
19/01/2024
19/01/2024
19/01/2024
23/01/2024
24/01/2024
24/01/2024
24/01/2024
30/01/2024
30/01/2024
30/01/2024
30/01/2024
30/01/2024
30/01/2024
30/01/2024
30/01/2024
30/01/2024
31/01/2024
31/01/2024
31/01/2024

Cod. Histor Historico

638
639
831
831
831
638
639
683
831
953
952
952
952
952
952
952
831
638
639
831
683
953
952
952
952
952
952
952
831
638
639
831
683
831
952
952
952
952
952
952
953
638
639
831

ITCMD

IPVA

RECEBIMENTO DE ICMS
RECEBIMENTO DE ICMS
RECEBIMENTO DE ICMS
ITCMD

IPVA

ITR

RECEBIMENTO DE ICMS
[PI/EXPORTACAO
FPE/FPM

FPE/FPM

FPE/FPM

FPE/FPM

FPE/FPM

FPE/FPM
RECEBIMENTO DE ICMS
ITCMD

IPVA

RECEBIMENTO DE ICMS
ITR

IPI/EXPORTACAD
FPE/FPM

FPE/FPM

FPE/FPM

FPE/FPM

FPE/FPM

EPE/FPM
RECEBIMENTO DE ICMS
[TCMD

IPVA

RECEBIMENTO DE ICMS
TR

RECEBIMENTO DE ICMS
FPE/FPM

FPE/FPM

FPE/FPM

FPE/FPM

FPE/FPM

FPE/FPM
IP)/EXPORTACAO
[TCMD

IPVA

RECEBIMENTO DE ICMS

Valor RS

10.515,01
5.546,35
35.770,57
11.890,97
20.164,16
2.895,43
153.974,60
5.049,24
74.836,33
13.380,21
186.893,42
9.361,46
5.604,49
81.149,10
369,59
45,24
171.432,14
5.945,06
215,314,53
850.843,74
525,68
5.704,98
62.315,91
3.121,39
1.868,71
27.181,81
123,23
15,09
133.866,67
9.867,58
461.010,65
138.497,10
617,14
58.467,16
174.778,87
8.754,64
5.241,20
74.421,87
345,64
42,31
744,52
8.840,65
164.922,61
146.073,78
3,348,331,33




